

RMH²

Eliminuje ptaszyńce kurze - produkt w 100% naturalny



Do
mieszania
z paszą



MADE IN FRANCE



ELIMINUJE PTASZYŃCE KURZE – PRODUKT W 100% NATURALNY

ZALETY

RMH 2 jest w **100% naturalnym** produktem stosowanym do zwalczania **ptaszyńców kurzych** (*Dermanyssus Gallinae*).

Jest **bardzo łatwy w użytkowaniu**.

Rezultaty są widoczne już po **3 tygodniach**. Ptaszyńce kurze znikają zazwyczaj po **6 tygodniach**.

Ponadto **RMH 2** przyczynia się do:

- poprawy witalności kur,
- poprawy produktywności gospodarstwa.

ZASTOSOWANIE

RHM 2 może być wykorzystywane przez rolników, mieszalnie pasz oraz producentów pasz dla niosek, brojlerów i stad rodzicielskich.

INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA

RHM 2 należy mieszać z karmą dla drobiu.

Dawkowanie jest następujące:

1 000 gram/tona przez pierwsze 2 tygodnie.

Następnie 500 gram/tona przez 4 tygodnie.

W przypadku powrotu ptaszyńców należy ponownie zastosować RMH2 w dawce 500 gram/tona przez 6 tygodni.

Eliminacja remanencji trwa zazwyczaj 4 miesiące lecz okres ten może być różny w zależności od gospodarstwa.

Średnie obserwowane rezultaty są następujące:

Redukcja populacji ptaszyńców kurzych o 60% w ciągu 2 tygodni.

Niemal całkowity rozkład po 6 tygodniach.

W przypadku gdy posiadane urządzenia umożliwiają zmieszanie 250 gram/tona, możemy dostarczyć wersję o podwójnym zagęszczeniu.

CHARAKTERYSTYKA

Skład: Olejki eteryczne, ekstrakty roślinne taniny.

Opakowanie: proszek. Torba 20 kg na palecie 1000 kg.

BEZPIECZEŃSTWO

Trzymać z daleka od światła, w chłodnym, suchym i dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Po każdym użyciu dokładnie zamykać torby. Należy uniemożliwić zbieranie się kurzu i podjąć wszelkie środki, aby wyeliminować ładunki elektrostatyczne. Zaleca się ustawienie wyciągu powietrza w miejscu magazynowania.

WYŁĄCZNIE DO PROFESJONALNEGO ZASTOSOWANIA. UWAGA: Powyższe dane przedstawione zostały przez nasze laboratorium jedynie w celach informacyjnych. Producent nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek urazy lub uszkodzenia powstałe w wyniku nieprawidłowego użytkowania produktu.